Jetéshkrim i kandidatit
~ (Curriculum Vitae)
Emeéri: Domenika

Atésia: Anesti
Mbieméri: Tasha |
Daté lindja: 20.05.1982

Vend lindja: Korce

Kandidat pér Anétare né& Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Durrés, propozuar
nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE.

Arsimi:
+ I larte, Dega Finance, Korce.

Eksperienca né puné:
e Ekonomiste ne kompanine * Zeus-Al” Sh.p.k, Durres.

Kualifikimi:
» Trajnime dhe njohuri ne fushen e kontabilitetit dhe finances.

Aktivitete shoqgerore dhe politike:
¢ Anetare e Frymes se Re Demokratike, Dega Durres.

Domenika Tasha

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



